les despeses suportades per dita entitat amb motiu de les activitats esportives
de la temporada futbolística 2019-2020, segons justificants de despeses
aportats, que ascendeixen a I'import de 3.602,10€.

-2. Atorgar a l'entitat Cáritas Parroquial de Gandesa, amb CIF núm. R-4300122-
A, un ajut económic d'import mil dos-cents euros (1.200,00€), per les despeses
derivades del 3r. Programa d'ajuda als infants amb risc d'exclusió social, 2020,
que I'entitat peticionária desenvolupa anualment al municipi.

-3.-Atorgar a I'entitat "Associació de Mares i Pares d'Alumnes de I'Escola Pública
Puig Cavaller", amb CIF núm.